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23.11월 신상품 안내

신한위너스경영인정기보험(무배당, 해약환급금 일부지급형)

경쟁력있는 5년, 7년, 10년시점 환급률

적립형 전환

명칭

보장형 계약의 계약일부터 7년이 지난 경우(보험료 납입면제 사유가 발생하지 않은 유효한 보장형 계약)

※ 40세 남자, 주계약 1억, 신한 : 20%체증형 /  A社 : 2종

보험기간

95세

95세

전기납

전기납

30세 ～ 75세

만 15세 ～ 70세

보험료
납입기간 가입나이 보험료

납입주기

월납

1종
(간편심사형)

2종
(일반심사형)

15%체증형/
20%체증형
15%체증형/
20%체증형

신한위너스경영인정기보험
(무배당, 해약환급금 일부지급형)

보험종목

보장형
계약

1종(간편심사형)

2종(일반심사형)

15%체증형
20%체증형
15%체증형
20%체증형

해약환급금 
일부지급형

신한위너스경영인정기보험 A社 경영인정기보험

간편심사형

일반심사형 86.4%

5년시점

84.5%

97.2%

7년시점

95.6%

100.6%

10년시점

99.0%

85.6%

5년시점

85.4%

95.2%

7년시점

94.7%

98.5%

10년시점

97.9%

보장형 계약의 전환신청 보험가입금액에 해당하는 해약환급금
(다만, 보험계약대출의 원금과 이자를 차감한 금액으로 특약의 해약환급금은 제외된 금액)이 300만원 이상인 경우
표준하체인수특약이 부가되지 않은 경우
적립형 계약으로 전환을 신청하는 경우 계약자는 보장형 계약의 피보험자 또는 다음에서 정한 자 중
1인을 적립형 계약의 피보험자로 선택하여야 함. 다만, 간편심사형의 경우 계약자는 보장형 계약의
피보험자를 적립형 계약의 피보험자로 선택하여야 함

보장형 계약 피보험자의 가족관계등록부상 또는 주민등록상의 배우자
보장형 계약 피보험자의 가족관계등록부상 또는 주민등록상의 자녀 중 1인

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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23.11월 신상품 안내

신한위너스경영인정기보험(무배당, 해약환급금 일부지급형)

계약자적립금 인출 기능 (적립형 계약에 한함)

인출가능 시기   “적립형 계약 전환일”이후부터 보험년도 기준 연12회 한하여 계약자적립액 일부를 인출 할 수 있음  
 (단, “적립형 계약 전환일”부터 10년이 지나지 않은 경우 총 인출금액이 계약자가 실제 납입한 보험료 총액을 초과 할 수 없음) 

40세 50세

가입후+10년 주계약 가입금액 체증기간 플러스 보험기간

90세 95세

가입 후
10년 뒤부터 90세 까지

1억1억

주
계
약

15% 체증형과 20% 체증형
사망보험금 체증률은

선택가능 

9억9억
+

플러스
보험금

매년 보험가입금액의
20%씩 체증

보험계약 대출

주계약 보장 예시

대출한도 : 주계약 해약환급금의 50% 이내

1회당 
인출가능금액   

해약환급금(보험계약대출의 원금과 이자를 차감한 금액으로 특약의 해약환급금은 제외)의 50% 초과할 수 없으며, 
인출 후 계약자적립액(보험계약대출의 원금과 이자를 차감한 금액)은 연간 기본보험료(기본보험료의 12배) 이상

계약자적립액을 
인출할 경우

“인출금액 및 인출금액에 적립되는 이자”만큼 차감 되므로, 인출 후 해약환급금 및 
보험금 감소

대출가능 조건

대출만기 : (보험기간 – 10)년 ※ 최대 85세

※ 계약일부터 10년이 되는 시점의 계약해당일 이후부터
90세 계약해당일 전일까지 사망보험금 체증

· 보험계약대출 신청 당시 계약일로부터 15년이 경과하지 않은 경우
· 보험계약대출 신청 당시 피보험자의 나이가 75세 미만인 경우

 

[40세 남자, 전기납, 주계약 1억, 95세만기, 20%체증형 가입예시]
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5년납 888,500 10,662,000 53,310,000
환급률

인출가능금액

94.9%

39,960,000

101.9%

43,712,192

122.0%

53,310,000

143.3%

53,310,000

월보험료 연간보험료 총납입보험료 5년 8년 10년 20년

신한더드림종신보험    납입완료 시점 환급률 100% 이하여도 중도인출 가능01

신한더드림종신보험       폭넓은 가입나이02

납입완료 이후 주계약 계약자적립액 인출 기능    

해약환급금 이내에서 인출가능 (기납입보험료 限)
인출 후 계약자적립액 연간기본보험료 이상

인출 후 인출한 만큽 해약환급금, 사망보험금 변동
주계약 계약자적립액 인출 금액만큼 추가납입 가능

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

11월 신한 FOCUS

※ 일반심사형, 5년납 예시

53세 60세 57세 62세 55세 60세

신한 A社 B社 C社

70세 70세 신한더드림종신보험 가입나이

전 납입기간

일반심사형

만15세 ~ 70세

간편심사형

30세 ~ 70세

※ 40세 남자, 주계약 5,000만원, 일반심사형, 단위 : 원

단위 : 원

5년납

7년납

10년납

20년납

일반형

482,160

355,740

260,680

144,060

간편심사형

550,760

407,680

297,920

165,620

일반형

523,710

361,350

265,320

152,460

간편심사형

580,140

399,960

293,040

169,290

일반형

557,000

407,000

297,000

163,000

간편심사형

641,000

469,000

342,000

188,000

일반형

511,000

376,000

279,000

172,000

간편심사형

580,000

427,000

318,000

196,000

신한 A

신한든든한실속종신보험      동일보장 대비 저렴한 보험료03

종신보험 활용도 UP종신보험 활용도 UP

일반심사형, 간편심사형 납입기간에 상관없이 최대 70세까지 가입가능최대 70세까지 가입가능

보험료 예시 (40세 남자, 주계약 1억)

社 B社 C社

※ 주계약 1억이상 가입시 상품명 : 신한든든한VIP상속종신보험
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신한라이프 주요상품 라인업

신한 더드림종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한CEO정기보험Ⅱ (무배당, 보증비용부과형)

신한위너스경영인정기보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한 든든한실속종신보험 (무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형]

신한 케어받는암보험 (무배당, 갱신형)

1
2
3

폭넓은 가입나이 
경쟁력 있는 환급률
주계약 적립액 인출 기능

1
2
3

가입나이 : 만15세 ~ 70세(일반심사형) / 30세 ~ 70세 (간편심사형)
주계약 체증형태 : 10%, 15%, 20%체증형 (간편심사형 : 10%, 15%체증형)
일반심사형 주계약 최대 60억, 간편심사형 최대 15억까지 가입가능

1
2
3

적립형 계약 전환으로 정기보험 활용도 Up
일반심사형, 간편심사형 구성 
주계약 15%체증형, 20%체증형 

1
2
3

저렴한 보험료로 다양한 고객 니즈 맞춤형 종신보험
3·2·5 간편심사형으로 유병자 가입가능 (간편심사형 限)
상속플랜, 장례비플랜 등 활용도 Up

1
2
3

저렴한 보험료로 암 진단금 1억 보장 (주계약 기준)
하나의 특약으로 암 검사, 수술, 상급종합병원통원, 입원, 항암치료까지 보장
저렴한 보험료로 암 진단금 업그레이드 활용

신한홈닥터의료비보장보험 (무배당, 갱신형)

1 1년간 들어간 급여 본인부담금 기준으로 질병·상해 상관없이
매년 “급여의료비지원금” 보장 (만기시까지)

신한슬기로운(남성·여성)케어종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

1

2
3

사망보장은 기본, 경증치매, 중등도이상치매, 
중증치매까지 단계별 보장 (※의무부가특약 포함)
중증치매 진단시 가입금액의 120% 선지급
남성·여성 특화된 특약과 다양한 특약으로 건강 보장 (※해당특약 가입시)

2
3 최고 70세까지 가입가능

고액의 입원치료부터 다발성 소액 통원치료까지 본인부담 급여의료비 기준

11월
신상품

11월
신상품

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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가입시점     납입완료 시점

1
2

해약환급금 일부지급형으로 보장자산의 역할
가입시점 ~ 환급률 100% 기간 = 보장자산 + 원금 회복 기간

납입완료 시점 이후

가입시점     10년

가입시점     7년     27년     종신

1
2

3

이미 납입한 주계약 보험료 이내에서 중도인출 가능 (완납시점 환급률 100% 이하여도 가능)
인출한 만큼 추가납입 가능 
(※ 인출 후 주계약 적립액 연간기본보험료 이상, 인출 금액 만큼 해약환급금, 사망보험금 감소)
납입완료 시점 이후 종신보험 활용도 : 보장자산 + 장기저축 기능 추가

1
2

10년 이내 적용이율 연복리 3.25%, 10년 초과 적용이율 연복리 2.25% 적용
적용이율 안정성

1
2

주계약 사망보험금 가입금액의 100% 보장
7년 이후 매년 주계약 가입금액의 5%씩 20년간 사망보험금 체증

신한더드림종신보험(무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한간편가입더드림종신보험(무배당,해약환급금 일부지급형)

일반심사형 최대 가입나이 간편심사형 최대 가입나이 

5년납 10년시점 환급률 및 완납시점 중도인출 기능 납입완료 시점 이후 가능 

인출 후 계약자적립액 연간기본보험료 이상 

인출 후 해약환급금 및 사망보험금 감소

한도 : 이미 납입한 주계약 보험료(해약환급금 이내)

인출 금액 추가납입 가능

생보사
A社

B社

신한
C社

※ 5년납 예시 ※ 5년납 예시

환급률
130.3%
122.4%
122.0%
120.3%

완납시점 중도인출 기능
X
X

납입완료 시점
X

53세 59세 53세
64세

53세
58세

신한 A社 B社 C社

70세 70세

53세 60세 57세 62세 55세 60세

신한 A社 B社 C社

70세 70세

납입완료 시점 주계약 적립금 인출 기능 주계약 계약자적립액 인출 

기간별 신한더드림종신보험 활용 TIP

남자 여자 남자남자 남자 여자여자 여자

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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신한든든한VIP상속종신보험
남자

50세

60세

15년납 20년납

신한든든한VIP상속간편종신보험

월 보험료

2,321,800원

3,224,200원

총납입P

41,792만

58,035만

총납입P

44,894만

64,972만

월 보험료

1,870,600원

2,707,200원

총납입P

48,222만

67,680만

월 보험료

2,679,000원

3,760,000원

총납입P

52,339만

76,252만

월 보험료

2,180,800원

3,177,200원

15년납 20년납

상속세 재원 플랜 10억03

주계약

1억 미만

1억 이상

일반형

신한든든한실속종신보험

신한든든한VIP상속종신보험

주계약 사망보험금 : 기준사망보험금(보험가입금액)과 사망 당시 계약자적립액의 101% 중 큰 금액
최저사망보험금 : (보험금 지급사유가 발생한 날의) Max[기준사망보험금, 이미 납입한 보험료]
간편심사형의 경우 2년미만 재해 이외의 원인으로 사망시 보험가입금액의 50%를 기준사망보험금으로 함

간편심사형

신한든든한실속간편종신보험

신한든든한VIP상속간편종신보험

주계약 상품 구성01

신한든든한실속간편종신보험      주계약 3,000만

55세

56세

57세

58세

59세

60세

86,400원

89,400원

92,400원

95,700원

99,300원

102,900원

1,555만

1,609만

1,663만

1,722만

1,787만

1,852만

71,100원

73,500원

76,500원

79,500원

82,800원

86,400원

1,706만

1,764만

1,836만

1,908만

1,987만

2,073만

15년납 총 납입보험료 20년납 총납입보험료

장례비 플랜 3,000만02

3·2·5 고지항목 

일반심사형 : 만15세 ~ 최대 80세

간편심사형 : 30세 ~ 최대 80세  

최고 80세까지 
     유병자도 가입가능

1

2

3

  보장자산에 
         집중한 종신보험

납입기간 중 저해지30%형,
납입 완료 후 저해지 50%형 구조

1

2 적용이율 : 3.40%

법인계약 플랜
고액자산가 상속플랜
가족 보장자산플랜
장례비 마련플랜

 저렴한 보험료로 
 활용도 UP

1
2
3
4

남자

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

 (무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형)

(무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형)신한든든한실속종신보험
신한든든한실속간편종신보험

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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※ 치매 미진단시 

10년납 20년납 20년납10년납

주계약

구분 가입금액
40세 50세

경증이상치매보장특약
(의무부가)

남 남여 여 남 여 남 여
10,000만

1,000만

811,880 757,140 447,680 414,720 974,060 901,600 547,760 497,100계

743,000

68,880

686,000

71,140

411,000

36,680

377,000

37,720

886,000

88,060

812,000

89,600

500,000

47,760

449,000

48,100

환급률

10년
20년
30년
40년
50년

94.6%
112.0%
132.0%
153.2%
165.3%

95.0%
113.1%
134.3%
156.5%
172.5%

44.8%
104.0%
122.8%
142.8%
154.7%

45.4%
105.7%
125.6%
146.6%
162.2%

93.3%
109.9%
127.5%
137.6%
143.4%

94.9%
112.7%
131.2%
144.6%
151.1%

43.3%
100.2%
116.5%
126.2%
132.4%

45.4%
104.6%
122.0%
134.9%
141.7%

3천만원

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

신한 슬기로운(남성·여성)케어종신보험(무배당, 해약환급금 일부지급형)

상품종류

50% 저해지, 금리확정형(10년이내 2.75%, 10년초과 2.25%)
보험기간 中       중증치매 진단 시 가입금액 120% 선지급, 이후 사망 시 30% 추가 지급
                          중증치매 미진단 사망 시 가입금액 150% 지급

납입기간 10년 / 15년 / 20년납
가입나이 만 15세 ~ 70세
주계약 가입금액 1천만원 ~ 2억원
납입면제 중증치매진단급여금 지급사유 발생 or 합산 장해지급률 50% 이상 시

3천만원

주계약 1억 + 의무부가특약 1천만 : 보험료 및 환급률 예시

사망보장은 기본, 경증치매상태, 중등도이상치매상태, 
중증치매상태까지 단계별 보장 (의무부가특약 가입시)

※ 중증치매상태 
    최종 진단 확정 전

※ 중증치매상태 
    최종 진단 확정 후

[중증치매 진단급여금]

경증치매상태 
(CDR1점)
최종 진단확정

중등도이상 치매상태 
(CDR2점 이상)
최종 진단확정

중증치매상태 
(CDR3점 이상)
최종 진단확정

※ 치매보장개시일 이후, 경증치매상태 ▶ 중등도이상치매상태 ▶ 중증치매상태 최종 진단확정 가정시
[가입기준 : 주계약 1억원, 경증이상치매보장특약 1,000만원]

※ “경증치매 진단급여금” 차액 지급

사망보험금

의무
부가
특약

주
계
약

[경증치매 진단급여금]

1,000만원1,000만원

[중등도이상치매 진단급여금]

추가지급2,000만원2,000만원

1억 5천만원1억 5천만원

사망보험금에서

잔여 사망보험금 
선지급1억 2천만원1억 2천만원

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

간편심사형 : 3·2·5 간편가입 질문으로
                     진단 없이 가입 가능
가입나이 : 30세 ~  70세
주계약 체증형태 : 10%체증형, 15% 체증형
주계약 최저 1억 ~ 최대 15억까지 가입가능

1

2
3
4

1
2
3

해약환급률 예시

신한CEO정기보험Ⅱ(무배당, 보증비용부과형)

공시이율 적용 정기보험

납입기간 : 20년납, 80세납, 전기납

가입나이 : 만15세 ~ 70세

일반심사형 간편심사형

※ 일반심사형, 50세 남자, 주계약 1억, 전기납, 2.60% 가정시
※ 보험기간 만료 시 계약자적립액이 남아 있는 경우 보험기간을
     100세까지 자동 연장하므로 회사가 계약자에게 지급하는  
     해약환급금은 없습니다.

체증형별 가입한도

2년

4년

10년

20년

40년

26.0%

74.5%

91.7%

100.3%

23.9%

10%
체증형

28.8%

77.2%

94.7%

104.3%

24.1%

15%
체증형

30.7%

78.9%

96.6%

106.9%

24.3%

20%
체증형

일반
심사형

10%체증형

15%체증형

20%체증형

체증형태

60억

50억

40억

가입한도

해약환급률 예시

※ 간편심사형, 50세 남자, 주계약 1억, 전기납, 2.60% 가정시
※ 보험기간 만료 시 계약자적립액이 남아 있는 경우 보험기간을
     100세까지 자동 연장하므로 회사가 계약자에게 지급하는
     해약환급금은 없습니다.

※ 본 상품은 보증비용부과형 상품으로 최저사망보험금에 대한 보증비용을 매년 차감합니다. 

2년

4년

10년

20년

40년

29.0%

76.5%

92.9%

101.2%

24.6%

10%
체증형

31.9%

79.0%

95.8%

105.6%

24.9%

15%
체증형

체증형별 가입한도

간편
심사형

10%체증형

15%체증형

체증형태

15억

12억

가입한도

연금전환 나이 : 45세 ~ 85세 

전환이후 최대 10년 거치 가능

11
2

주계약 해약환급금 70%까지
보험계약 대출 가능

보험가입계약 대출 연금전환

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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1

2

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

신한위너스경영인정기보험(무배당, 해약환급금 일부지급형)

신상품11월

※ 2년 미만에 재해 이외의 원인으로 
     보험금 지급사유가 발생하였을 
     때에는 상기금액의 50%를 지급함

※ 해당 상품은 재보험사와 별도 계약이 체결된 상품으로 기계약 합산한도 이내라도 상품별 가입한도를 초과 할 수 없습니다. 

※ 사망보험금은 이미 납입한 보험료 보증, 
    장기유지보너스를 포함한 금액 입니다. 

※ 사망보험금은 이미 납입한 보험료 보증, 장기유지보너스를 포함한 
    금액 입니다. 

보험료

1,077,000원

1,158,000원

일반심사형

간편심사형

5년시점

86.4%

84.5%

7년시점

97.2%

95.6%

10년시점 

100.6%

99.0%

15%체증형, 20%체증형 중 선택
※ 최대 30억까지 가입가능(법인계약, 일반심사형)
※ 체증형태, 가입연령에 따라 최대 체증금액 상이

사망보험금 체증 적립형 전환 

일반심사형, 간편심사형(3·2·5 간편질문) 중 선택

보장형 계약의 계약일부터 7년이 지난 경우 전환 가능

전환신청 보험가입금액에 해당하는 해약환급금
(다만, 보험계약대출의 원금과 이자를 차감한 금액으로 특약의 해약환급금은 

제외 된 금액)이 300만원 이상인 경우
표준하체인수특약이 부가되지 않은 경우

보험료 납입면제 사유가 발생하지 않은 유효한 보장형 
계약의 경우

1

2

4
3

1
2
3

4

주계약 해약환급금의 50% 이내 보험계약 대출 가능

보험계약 대출

연금 전환

연금전환 나이 : 45세 ~ 85세

전환이후 최대 10년 거치 가능

1

2

대출만기 : (보험기간-10)년 ※ 최대 85세

보험계약대출 신청 당시 계약일로부터 15년이 
경과하지 않은 경우 
보험계약대출 신청 당시 피보험자의 나이가 75세 
미만인 경우

경쟁력있는 5년, 7년, 10년 시점 환급률 (※ 40세 남자, 주계약 1억, 20%체증형, 전기납 예시)

※ 가입연령에 따라 최대 체증금액 상이

간편심사형

일반심사형

1억~12억

1억~30억

가입한도 비고
체증형별 교차가입 및 당사 체증형 정기보험과 합산하여 최대체
증금액 기준 130억을 초과 할 수 없음

체증형별 교차가입 및 당사 체증형 정기보험과 합산하여 
최대체증금액 기준 390억을 초과 할 수 없음

일반심사형
경과기간

3년

5년

7년

10년

20년

30년

55년

환급률

32.9%

86.4%

97.2%

100.6%

97.0%

99.6%

0.0%

사망보험금     

100,000,000원

113,570,200원

121,803,713원

162,072,174원

339,052,048원

546,450,244원

1,022,800,695원

해약환급금 및 사망보험금 예시 (※ 40세 남자, 주계약 1억, 20%체증형, 전기납 예시)

간편심사형
경과기간

3년

5년

7년

10년

20년

30년

55년

환급률

31.1%

84.5%

95.6%

99.0%

95.3%

97.5%

0.0%

사망보험금     

100,000,000원

114,590,800원

123,443,546원

174,261,446원

341,989,110원

549,943,716원

1,018,385,016원

가입한도

법인계약

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 10



급여 본인부담금 기준 보장 급여의료비지원금 매년 재충전

급여 연간 본인부담금 합산 (①+②)
최대 2천만원 보장 (플러스특약 포함)

급여의료비

연간 요양
본인급여

비용

급여의료비지원금

남자
구분

여자

주계약
플러스 특약

보험형태

순수보장형
순수보장형

10,830
8,250

30세
15,740
11,170

40세
25,650
16,670

50세
15,710
12,280

30세
19,950
14,180

40세
29,780
18,570

합계 보험료 순수보장형 19,080 26,910 42,320 27,990 34,130 48,350

50세

※ 주계약 가입금액 1,000만원, 신한홈닥터의료비보장보험 플러스특약 1,000만원 가입예시 

※ 주계약 가입금액 1,000만원 예시 
※ 플러스특약      신한홈닥터의료비보장보험 플러스특약(순수보장형) 1,000만 예시
※ 전기납 예시, 단위 : 원  

보장
합계주계약 (연간1회)

가입금액

1,000만원

100만원

1,000만원

① 100만원 100만원 200만원
①+② 

200만원

①+②+③
300만원

①+②+③+④
500만원

①+②+③+④+⑤
1,000만원

보장금액
플러스특약 (최초1회)

가입금액 보장금액 누계 보장

일부 본인부담

공단부담금① 본인부담금

②
전액

본인부담

매년 계약해당일 연간한도 재충전

※ 주계약

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

신한홈닥터의료비보장보험(무배당, 갱신형)

질병·상해 상관없이 급여 본인부담금 기준 보장!!질병·상해 상관없이 급여 본인부담금 기준 보장!!질병·상해 상관없이 급여 본인부담금 기준 보장!!질병·상해 상관없이 급여 본인부담금 기준 보장!!

연간 급여 본인부담금 보장 예시

100만원

200만원

300만원

500만원

1천만원

200만원

300만원

500만원

1,000만원

② 100만원

③ 100만원

④ 200만원

⑤ 500만원

400만원

600만원

1,000만원

2,000만원

계약일 계약해당일 전날

연간

연간한도 재충전
限

(※ 최초 1회 보장 예시, 플러스특약의 경우 최초 1회에 한하여 보장)

보험료 예시

※ 주계약의 보험기간은 15년만기 갱신형이며, 최종 갱신계약의 보험기간 만료일은 피보험자의 100세 계약해당일입니다. 
※ 갱신계약의 보험료, 계약자적립액 및 해약환급금은 변동 될 수 있습니다. 

※ 요양병원, 정신병원 제외

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 11



※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

1
2

3
4
5

1억 보장

주계약 보험료 예시

신한케어받는암보험(신규특약 추가)

저렴한 보험료로 암 진단금 1억까지 보장 (주계약)
일반암진단특약 가입시 최대 암 진단금 1.5억 보장

(주계약 3,000만 예시, 실제 보험가입시 합계 보험료 2만원 미만 가입불가)

가입나이 보험기간 일반암진단특약
가입한도가입한도

만15세 ~ 65세 15년만기 / 30년만기 500만 ~ 1억 1,000만 ~ 5,000만

나이 나이
남자 여자

40세
50세
60세

40세
50세
60세

15년만기
13,200
29,400
55,200

30년만기
24,300
45,600
75,000

15년만기
12,600
18,300
25,200

30년만기
15,900
22,800
33,000

단위 : 원

※ 주의    암 : 「여성유방암 및 전립선암」이외의 암

신규특약 : 뉴케어암치료보장특약

보험료 예시 (40세 남자, 15년만기, 가입예시) 

치료비 중심 종합 암치료특약

저렴한 보험료로 일반암 진단금 업그레이드 + 암치료 및 검사비 보장

  ●  주계약 5,000만                           ●  뉴케어암치료보장특약 1,000만 (5년만기)
 ● 계속받는암진단특약 200만           ●  일반암생활비특약 1,000만

주계약 뉴케어암치료
보장특약

계속받는
암진단특약 일반암생활비특약 보험료

22,000원 5,000원 1,340원 19,740원 48,080원

주요 보장내용

암 검사

암통원

암입원

암수술

항암약물

항암방사선

CT, PET, MRI, 초음파, 급여 특정NGS유전자패널 검사비

상급종합병원 통원비 

입원비, 요양병원입원비, 중환자실입원비

내시경, 복강경하 / 흉강경하, 관혈수술비 

표적항암약물허가치료비, 카티항암약물허가치료비

항암세기조절방사선치료비, 항암양성자방사선치료비

암검사, 암수술, 상급종합병원 암통원비, 암입원비, 항암약물치료비, 항암방사선치료비까지
하나의 특약으로 보장
특약 보장기간 : 5년만기 / 10년만기 갱신형
특약 가입한도 : 500만 ~ 1,000만

※ 주계약의 보험기간은 15년만기 갱신형이며, 최종 갱신계약의 보험기간 만료일은 피보험자의 100세 계약해당일입니다. 
※ 갱신계약의 보험료, 계약자적립액 및 해약환급금은 변동 될 수 있습니다.   

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 12



신한라이프 판매 상품 Line-Up (2023 . 11 기준)

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

상품명상품군 옴니청약 헬스케어
서비스

종신

정기

질병

암

종합건강

어린이

간병 / 치매

기타

신한 슬기로운(남성·여성)케어종신보험 (무배당, 해약환급금일부지급형)

신한패밀리케어종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한든든한실속종신보험 (무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형)

신한든든한실속간편종신보험 (무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형)

신한1539종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)  

원더풀라이프 종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한라이프 놀라운종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한간편가입용감한종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한멀티라이프변액유니버설종신보험 (무배당)

신한더드림종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한간편가입더드림종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한탄탄든든유니버설종신보험 (무배당)

신한3COLOR암플러스보장보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한진심을품은보장보험 (무배당, 해약환급금 미지급형)

신한위너스경영인정기보험(무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한CEO정기보험Ⅱ (무배당, 보증비용부과형)

신한3COLOR3대질병보장보험 (무배당, 갱신형)

신한케어받는암보험 (무배당, 갱신형)

신한받고또받는생활비암보험(무배당, 갱신형)

신한홈닥터의료비보장보험 (무배당, 갱신형)

신한큐브종합건강상해보험 (무배당, 해약환급금 미지급형)

신한간편가입큐브종합건강상해보험 (무배당, 해약환급금 미지급형)

신한큐브종합건강상해보험라이트 (무배당, 갱신형)

신한간편가입큐브종합건강상해보험라이트 (무배당,갱신형)

신한주니어큐브종합건강상해보험 (무배당, 해약환급금 미지급형)

신한케어받는간편가입치매간병보험 (무배당, 해약환급금 미지급형)

신한급여실손의료비보장보험(계약전환용)(무배당, 갱신형)

HOT

HOT

HOT

11월
신상품

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 13



※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

신한라이프 (3대 기본 지키기 / 금융상품 판매 6대 원칙)

3대 기본 지키기

금융상품 판매 6대 원칙

자필서명
이행

청약서(사본)
부본 전달

약관 전달 및
중요한 내용 설명

금융상품을 권유하거나 금융소비자가 설명을 요청하는 경우,
해당 상품에 대해 자세히 설명하고 자필 서명을 받아야 합니다.

설명 의무(법 제 19조)03

다른 금융상품을 가입하게 하거나 부당한 추가 담보 또는
연대보증 등을 요구하는 등의 불공정한 영업행위를 금지하고 있습니다.

불공정 영업행위 금지(법 제 20조)04

금융상품 권유 시, 불확실한 사항에 대해 단정적으로 판단하거나 금융상품의 내용을
실제 사실과 달리 설명하는 등 오인할 가능성이 있는 허위사실 등을 절대 알려서는 안됩니다.

부당 권유 행위 금지(법 제 21조)05

금융상품 또는 판매업자 등의 업무에 관한 광고시,
허위 및 과장 된 광고를 금지하며, 중요사항을 반드시 포함해야 하며,
투자 손실이 보전되는 것과 같은 오해를 유발할 수 있는 행위 등을 금지하고 있습니다.

허위 과장 광고 금지(법 제 22조)06

금융소비자가 권유받지 않고, 자발적으로 금융 상품을 구매한다고 하더라도
판매자는 해당 금융 상품이 소비자에게 적정한 상품인지 판단하고, 이를 고지해야 합니다.

적정성 원칙(법 제 18조)02

일반 금융소비자에게 금융상품을 권유 · 판매하는 경우,
각 소비자의 정보를 정확히 파악하고  적합한 상품만을 권유해야 합니다.

적합성 원칙(법 제 17조)01

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 14


